
S/S Storskär: Tidtabell vår/höst 2025
Avser perioden 9 maj-19 juni och 18 augusti- 14 september
OBS. 11 juni utgår. 28 maj, 5 juni och 19 juni går som fredag. 29 maj och 6 juni går som söndag

Lördag Söndag

10:30 Strömkajen 11:30 Strömkajen
11:05 Hasseludden 12:00 Hasseludden
11:10 Gåshaga 12:05 Gåshaga
11:25 Tegelön 12:20 Tegelön
11:40 Vaxholm 12:40 Vaxholm
11:45 Vaxholm 12:45 Vaxholm
12:35 Södra Grinda 13:30 Norra Grinda
12:50 Gällnö 13:37 Örsö
13:05 Sollenkroka 13:42 Strömsholm
13:05 Sollenkroka 13:46 Stensvik
13:30 N. Stavsudda 13:55 Hummelmora
14:00 Berg 14:15 Alsvik-Sva
14:15 Ramsmora 14:20 Karlshem

14:40 Södra Ingm:ö   Best.
15:05 Ramsmora 15:00 Finnhamn   Best.
15:20 Berg 15:15 Husarö
15:50 N. Stavsudda
16:12 Sollenkroka 15:35 Husarö
16:20 Sollenkroka 15:45 Finnhamn
16:35 Gällnö 16:05 Södra Ingm:ö
17:00 Södra Grinda 16:10 Söderboudd
17:45 Vaxholm 16:25 Karlshem
17:45 Vaxholm 16:35 Alsvik-Sva
17:50 Höganäs 17:00 Södra Grinda
18:15 Gåshaga 17:45 Vaxholm
18:18 Hasseludden 17:45 Vaxholm
18:55 Strömkajen 17:52 Höganäs

18:00 Tegelön
18:20 Gåshaga
18:23 Hasseludden
19:00 Strömkajen



S/S Storskär: Tidtabell sommar 2025
Avser perioden 20 juni och 17 augusti (med reservation för ändringar)
OBS. 21 juni går som lördag

Lördag Söndag

10:30 Strömkajen 11:30 Strömkajen
11:00 Hasseludden 12:00 Hasseludden
11:05 Gåshaga 12:05 Gåshaga
11:35 Vaxholm 12:20 Tegelön
11:40 Vaxholm 12:40 Vaxholm 
12:30 Södra Grinda 12:45 Vaxholm 
12:45 Gällnö 13:30 Norra Grinda
13:00 Sollenkroka 13:37 Örsö
13:00 Sollenkroka 13:42 Strömsholm
13:25 N. Stavsudda Best. 13:46 Stensvik
13:55 Berg 13:55 Hummelmora
13:59 Löka 14:10 Alsvik-Sva
14:10 Ramsmora 14:15 Karlshem

14:40 Södra Ingm:ö
15:00 Ramsmora 15:00 Finnhamn Best.
15:09 Löka 15:15 Husarö
15:15 Berg
15:45 N. Stavsudda 15:50 Husarö
16:10 Sollenkroka 16:00 Finnhamn
16:15 Sollenkroka 16:15 Södra Ingm:ö
16:30 Gällnö 16:25 Söderboudd
16:50 Södra Grinda 16:40 Karlshem
17:00 Sippsö 16:50 Alsvik-Sva
17:40 Vaxholm 17:55 Vaxholm 
17:45 Vaxholm 18:00 Vaxholm 
18:15 Gåshaga 18:30 Gåshaga
18:19 Hasseludden 18:34 Hasseludden
19:00 Strömkajen 19:10 Strömkajen


